
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

25 april – Varför så många sysslolösa? 
Ni ska vara vittnen åt mig både i Jerusalem och i hela Judeen och Sama-
rien och ända till jordens yttersta gräns. – Apg. 1:8 
 

Troende i alla tider har delat det förtroende som gavs till de första lärjungarna. 
Var och en som tagit emot evangeliet har fått en helig sanning att ge världen. Guds 
trogna folk har alltid varit aktiva missionärer som helgat sina tillgångar till att ära 
hans namn och som på ett klokt sätt använt sina förmågor i hans tjänst… 

Medlemmarna i Guds församling ska vara ivriga att göra goda gärningar. De ska 
avsäga sig världsliga ambitioner och vandra i hans fotspår som gick omkring och 
gjorde gott. Med hjärtan fyllda av sympati och medkänsla ska de tjäna dem som be-
höver hjälp och ge syndare kunskap om Frälsarens kärlek. Sådant arbete kräver stora 
ansträngningar, men det ger riklig lön. De som målmedvetet engagerar sig i det kom-
mer att få se själar som vunnits för Frälsaren… 

”Och Anden och bruden säger: Kom! Och den som hör det ska säga: Kom!” (Upp. 
22:17) Hela församlingen omfattas av uppdraget att framföra denna inbjudan. Var 
och en som hört denna inbjudan ska låta budskapet eka från kullar och dalar, och 
säga ”Kom!”… 

Hundratals, ja tusentals människor som hört budskapet om frälsning, står fortfa-
rande sysslolösa på torget, när de skulle kunna engagera sig i någon aktiv verksam-
het. Till dessa människor säger Kristus, ”Varför står ni här hela dagen arbetslösa?” 
och han tillägger: ”Gå också ni till min vingård.” (Matt. 20:6, 7) Hur kommer det sig 
att det inte är många fler som svarar på denna uppmaning? Beror det på att de tror 
att de har en ursäkt eftersom de inte står i talarstolen? De måste förstå att det finns 
ett stort arbete som behöver utföras utanför talarstolen, av tusentals hängivna lek-
män. 

Gud har väntat länge på att en tjänande anda ska gripa hela församlingen så att 
var och en arbetar för honom efter sin förmåga. När medlemmarna i Guds församling 
utför det arbete som ålagts dem på de fält som behöver bearbetas hemma och borta, 
genom att uppfylla missionsbefallningen, då kommer hela världen snart att vara var-
nad, och Herren Jesus kommer att återkomma till denna jord med makt och stor här-
lighet. ”Och detta evangelium om riket ska bli predikat i hela världen till ett vittnes-
börd för alla folk, och sedan ska slutet komma.” (Matt. 24:14)1 

☙ 

 
 
 

 
1 The Acts of the Apostles, sid 109-111 


